
                                    *MURSX00UT1UE*  
                                                                                                                                                        MURSX00UT1UE 

 

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona 

 č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

 

 

 

  MĚSTO ROSICE 

           Starostka 

    Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 
 

   

Výpis z usnesení  

z 19. zasedání Zastupitelstva města Rosice, konaného dne 24.06.2021 

Zastupitelstvo města Rosice na svém zasedání dne 24.06.2021 přijalo následující usnesení: 

 

Bod č. 1 

Usnesení č. 1/19/ZM/2021: 

Zastupitelstvo města Rosice  schvaluje následující program 19. zasedání zastupitelstva: 

1.   Zahájení 

2.   Připomínky občanů 

3.   Zpráva Kontrolního výboru 

4.   Zpráva Finančního výboru 

5.   Zpráva Výboru pro hospodaření s nemovitým majetkem města 

6.   Pozemky, nemovité věci:  převody, prodeje, směny, koupě, darování 

7.   Schválení přijetí úvěru na koupi nemovité věci za účelem rozšíření kapacity ZŠ Rosice 

8.   Zpráva Výboru pro rozvoj města 

9.   Úprava dopravního značení na Palackého náměstí v Rosicích 

10. Schválení Plánu rozvoje sportu města Rosice 

11. Zpráva o činnosti rady č. 62/2021 až č. 66/2021 

12. Změna Územního plánu města Rosice 

13. Schválení Závěrečného účtu města Rosice za rok 2020 

14. Schválení účetní závěrky a převodu výsledku hospodaření za rok 2020 

15. Schválení střednědobého výhledu rozpočtu 2023-2024 

16. Schválení  příspěvků, darů žadatelům  

17. Rozpočtová opatření č. 5/2021 až č. 7/2021 

18. Dodatek č.1 k  VPS o zajištění činnosti obecní policie na území města Zbýšov 

19. Pověření k plnění vyhrazených úkolů při řízení strážníků MP Rosice 

20. Rekonstrukce areálu koupaliště Rosice 

21. Kontrola úkolů a připomínek 

22. Různé 

23. Závěr 

 

Bod č. 2 – bez usnesení 

 

Bod č. 3 

Usnesení č. 3a/19/ZM/2021: 

Zastupitelstvo města Rosice bere na vědomí Zprávu Kontrolního výboru včetně obsahu 

kontrolního záznamu z kontroly KV-14/2021. 

 

 

 



Usnesení č. 3b/19/ZM/2021: 

Zastupitelstvo města Rosice  ukládá Kontrolnímu výboru provést kontrolu, která prověří 

rozhodnutí o povolení vyštěrkování cesty v lokalitě Kamínky na ul. Kaštanová/Na Mýtě. 

 

Usnesení č. 3c/19/ZM/2021: 

Zastupitelstvo města Rosice ukládá Kontrolnímu výboru provést kontrolu převodů (nabytí) a 

zápisů nákupů pozemků do KN za roky 2018 - doposud. 

 

Bod č. 4  

Usnesení č. 4/19/ZM/2021: 

Zastupitelstvo města Rosice bere na vědomí Zprávu Finančního výboru. 

 

Bod č. 5 

Usnesení č. 5/19/ZM/2021: 

Zastupitelstvo města Rosice bere na vědomí Zprávu Výboru pro hospodaření s nemovitým 

majetkem města. 

 

Bod č. 6 

Usnesení č. 6a/19/ZM/2021: 

a) Zastupitelstvo města Rosice schvaluje nabytí nemovitých věcí v k.ú. Rosice u Brna: části 

pozemku  č. st. 1643 o výměře 1410 m2,  jehož součástí je stavba Rosice, č.p. 1158, budova 

občanské vybavenosti, označené dle geometrického plánu č. 3496-4646/2021, ze dne 28.05.2021, 

vyhotoveného společností GEO75 s.r.o., IČ: 27699579, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, a 

odsouhlaseného  Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno – 

venkov, dne 01.06.2021  pod PGP-2129/2021-703, nově jako parc. č. st. 1643/2, jehož součástí je 

stavba Rosice, budova občanské vybavenosti, části  pozemku parc. č. st. 1642/1  o výměře 623 m2,  

jehož součástí je stavba Rosice, bez č.p./č.e., budova občanské vybavenosti, označené dle 

uvedeného geometrického plánu č. 3496-4646/2021, nově jako parc. č. st. 1642/3, jehož součástí je 

stavba Rosice, budova bez č. p./č. e., občanské vybavenosti, části pozemku parc. č. 1557/3 o výměře 

70 m2, označené dle uvedeného geometrického plánu č. 3496-4646/2021 nově jako parc 1557/258,  

části pozemku parc. č. 1557/9 o výměře 180 m2, označené dle uvedeného geometrického plánu č. 

3496-4646/2021 nově jako  parc. č. 1557/259,  včetně jejich zákonných součástí a příslušenství za 

dohodnutou kupní cenu obvyklou v celkové výši 40.860.000 Kč od  společnosti BRAMLEY, s.r.o., 

IČ: 263 06 735 se sídlem  Mezírka 775/1, 602 00 Brno. Kupní cena bude kupujícím uhrazena do 

advokátní úschovy JUDr. Tomáše Soukupa, BA, IČ: 714 66 568, se sídlem Mezírka 775/1, 602 00 

Brno s tím že k úhradě kupní ceny do advokátní úschovy dojde nejpozději do 15ti dnů od provedení 

výmazu zástavního práva, zákazu zcizení a zatížení váznoucích na převáděných nemovitých 

věcech. Správní poplatek ve finanční hodnotě 2.000 Kč spojený s rozhodnutím o vkladu 

vlastnických práv k pozemkům do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

b) Zastupitelstvo města Rosice schvaluje, jako povinný zřízení věcného břemene,  k tíži celého 

pozemku parc. č. 1557/258, služebnost stezky  ve prospěch prodávajícího (BRAMLEY, s.r.o.) a 

každého dalšího vlastníka (anebo podílového spoluvlastníka) těchto nemovitých věcí: pozemek 

parc. č. st. 1642/1, pozemek parc. č. st. 1643/1, pozemek parc. č. st. 1644, pozemek parc. č. 1557/3, 

pozemek parc. č. 1557/9, pozemek parc. č. 1557/50, pozemek parc. č. 1557/127, vše v k.ú. Rosice 

u Brna. Služebnost je zřizována bezúplatně. 

c) Zastupitelstvo města Rosice schvaluje, jako povinný zřízení věcného břemene,  k tíži  pozemku 

parc. č. st. 1643/2, služebnost stezky ve prospěch prodávajícího (BRAMLEY, s.r.o.) a každého 



dalšího vlastníka (anebo podílového spoluvlastníka) těchto nemovitých věcí: pozemek parc. č. st. 

1642/1, pozemek parc. č. st. 1643/1, pozemek parc. č. st. 1644, pozemek parc. č. 1557/3, pozemek 

parc. č. 1557/9, pozemek parc. č. 1557/50, pozemek parc. č. 1557/127, vše v k.ú. Rosice u Brna. 

Rozsah služebnosti je vymezen dle geometrického plánu č. 3496-4646/2021 ze dne 28.05.2021, 

vyhotoveného společností GEO75 s.r.o., IČ: 27699579, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, a 

odsouhlaseného  Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno – 

venkov, dne 01.06.2021  pod PGP-2129/2021-703. Služebnost je zřizována bezúplatně. 

d) Zastupitelstvo města Rosice schvaluje, jako oprávněný zřízení věcného břemene,  k tíži  

pozemku parc. č. 1557/3, služebnost stezky a cesty ve prospěch kupujícího (města Rosice) a 

každého dalšího vlastníka (anebo podílového spoluvlastníka) těchto nemovitých věcí: pozemku 

parc. č. st. 1643/2, jehož součástí je stavba Rosice, budova občanské vybavenosti, pozemku parc. 

č. st. 1642/3, jehož součástí je stavba Rosice, budova bez č. p./č. e., občanské vybavenosti, pozemku 

parc. č. 1557/258, pozemku parc. č. 1557/259, vše v k.ú. Rosice u Brna.  Rozsah služebnosti je 

vymezen geometrickým plánem, který je vyhotoven. Služebnost je zřizována bezúplatně. 

e) Zastupitelstvo města Rosice schvaluje, jako oprávněný zřízení věcného břemene,  k tíži  

pozemku parc. č. 1557/3, služebnost inženýrských sítí ve prospěch kupujícího (města Rosice) a 

každého dalšího vlastníka (anebo podílového spoluvlastníka) těchto nemovitých věcí: pozemku 

parc. č. st. 1643/2, jehož součástí je stavba Rosice, budova občanské vybavenosti, pozemku parc. 

č. st. 1642/3, jehož součástí je stavba Rosice, budova bez č. p./č. e., občanské vybavenosti, vše 

v k.ú. Rosice u Brna. Rozsah služebnosti je vymezen geometrickým plánem. Služebnost je 

zřizována bezúplatně. 

Hlasování: pro 12 (p. Vybíral, Ing. Sůkal, PaedDr. Kroupová, Mgr. Pexa, p. Mecerod, Ing. Klíma, 

p. Volánek L., Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. Šoltésová, pí Ludwigová)  – proti 

0 – zdržel se 2 (Bc. Ženožička, Ing. Horký, Ph.D.) 

 

Usnesení č. 6b/19/ZM/2021: 

a) Zastupitelstvo města Rosice schvaluje prodej části pozemku parc. č. 1557/50, o výměře 2693 

m2, nově utvořené dle geometrického plánu č. 3496-4646/2021, ze dne 28.05.2021, vyhotoveného 

společností GEO75 s.r.o., IČ: 27699579, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno a odsouhlaseného  

Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno – venkov, dne 01.06.2021  

pod PGP-2129/2021-703, a po oddělení označené jako parc. č. 1557/50, včetně jejich zákonných 

součástí a příslušenství, za dohodnutou kupní cenu obvyklou v celkové výši 14.429.250 Kč včetně 

DPH, společnosti BRAMLEY, s.r.o., IČ: 263 06 735 se sídlem  Mezírka 775/1, 602 00 Brno. Kupní 

cena bude kupujícím uhrazena do advokátní úschovy JUDr. Tomáše Soukupa, BA, IČ: 714 66 568, 

se sídlem Mezírka 775/1, 602 00 Brno. Správní poplatek ve finanční hodnotě 2.000  Kč, spojený 

s rozhodnutím o vkladu vlastnických práv k pozemkům do katastru nemovitostí, uhradí kupující. 

 

b) Zastupitelstvo města Rosice schvaluje,  jako  povinný zřízení věcného břemene,  k tíži pozemku 

parc. č. 1557/257, orná půda, mez, stráň, v k. ú. Rosice u Brna, nově utvářeného dle geometrického 

plánu č. 3496-4646/2021 jeho oddělením od původního pozemku parc. č. 1557/50 o výměře 3182 

m2, služebnost stezky  ve prospěch kupujícího a každého dalšího vlastníka (anebo podílového 

spoluvlastníka) pozemku parc. č. 1557/50 v k. ú. Rosice u Brna. Rozsah Služebnosti bude vymezen 

geometrickým plánem.  Služebnost je zřizována bezúplatně. 

 

c) Zastupitelstvo města Rosice rozhodlo, že vlastní prodej části pozemku parc. č. 1557/50 v k. ú. 

Rosice u Brna, schválený usnesením č. 6ba/19/ZM/2021 a zřízení věcného břemene  k tíži pozemku 

parc. č. 1557/257 v k. ú. Rosice u Brna, schváleného usnesením č. 6bb/19/ZM/2021, je vázáno na 



současné uzavření smlouvy o právním jednání schváleného usnesením č. 6aa/19/ZM/2021 až 

6ae/19/ZM/2021. 

Hlasování: pro  13 (p. Vybíral, Ing. Sůkal, Ing. Horký, Ph.D., PaedDr. Kroupová, Mgr. Pexa, p. 

Mecerod, Ing. Klíma, p. Volánek L., Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. Šoltésová, 

pí Ludwigová)  – proti 1 (Bc. Ženožička) – zdržel se 0 

 

Usnesení č. 6c/19/ZM/2021: usnesení nevzniklo (vlastní prodej částí pozemku parc. č. 3489/1 

v k.ú. Rosice u Brna) 

 

Usnesení č. 6d/19/ZM/2021: usnesení nevzniklo (cenová nabídka ve výši 3.000 Kč na prodej 

pozemku parc. č. 678/100, v k.ú. Rosice u Brna) 

Hlasování: pro 0  – proti 13 (p. Vybíral, Ing. Sůkal, Ing. Horký, Ph.D., PaedDr. Kroupová, Mgr. 

Pexa, p. Mecerod, p. Volánek L., Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. Šoltésová, Bc. 

Ženožička, pí Ludwigová) – zdržel se 1 (Ing. Klíma) 

 

Usnesení č. 6e/19/ZM/2021: 

Zastupitelstvo města Rosice  schvaluje maximální výši částky za odkup pozemku parc. č. 678/100, 

o výměře 185 m2, 166 Kč/m2. 

Hlasování: pro 13 (p. Vybíral, Ing. Sůkal, Ing. Horký, Ph.D.,  PaedDr. Kroupová, Mgr. Pexa, p. 

Mecerod, Ing. Klíma, p. Volánek L., Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. Šoltésová, 

pí Ludwigová)  – proti 0 – zdržel se 1 (Bc. Ženožička) 

 

Usnesení č. 6f/19/ZM/2021: 

Zastupitelstvo města Rosice schvaluje  bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 252/530 v k. ú. Rosice 

u Brna, o výměře 20 m2, od  T. R. a  F. S.,  do vlastnictví města Rosice. 

 

Bod č. 7 

Usnesení č. 7a/19/ZM/2021: 

Zastupitelstvo města Rosice schvaluje přijetí úvěru ve výši 41.000.000 Kč na financování akce 

„Koupě nemovitostí  za účelem rozšíření  ZŠ Rosice“ od Komerční banky, a.s., se sídlem: Na 

Příkopě č.p. 969/33, 114 07 Praha 1, IČ: 453 17 054. 

Hlasování: pro  11 (p. Vybíral, Ing. Sůkal, PaedDr. Kroupová, Mgr. Pexa, p. Mecerod, Ing. Klíma, 

p. Volánek L., Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, pí Ludvigová) – proti 0 – zdržel se 3 

(Bc. Ženožička, Ing. Horký, Ph. D., Mgr. Šoltésová) 

 

Usnesení č. 7b/19/ZM/2021: 

Zastupitelstvo města Rosice schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí úvěru ve výši 41.000.000 Kč 

mezi městem Rosice, Palackého nám. 13, 665 01 Rosice, IČ: 00282481 a Komerční bankou, a.s., 

se sídlem: Na Příkopě č.p. 969/33, 114 07 Praha 1,  IČ: 45317054, registrační číslo 99029735886, 

za účelem „Koupě nemovitostí  za účelem rozšíření  ZŠ Rosice“. 

Hlasování: pro 12 (p. Vybíral, Ing. Sůkal, PaedDr. Kroupová, Mgr. Pexa, p. Mecerod, Ing. Klíma, 

p. Volánek, Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. Šoltésová, pí Ludwigová) – proti 0 – 

zdržel se 1 (Bc. Ženožička) – nehlasoval 1 (Ing. Horký, Ph.D.) 

 

Bod č. 8 

Usnesení č. 8/19/ZM/2021: 

Zastupitelstvo města Rosice bere na vědomí Zprávu Výboru pro rozvoj města. 

 

Bod č. 9 

Usnesení č. 9/19/ZM/2021: 
Zastupitelstvo města Rosice schvaluje návrh úpravy trvalého dopravního značení na Palackého nám. v 

Rosicích dle předložené varianty č.1. 

 



 

Bod č. 10 

Usnesení č. 10/19/ZM/2021: 

Zastupitelstvo   města    Rosice  schvaluje Plán rozvoje sportu města Rosice v předloženém znění. 

 

Bod č. 11  

Usnesení č. 11/19/ZM/2021: 

Zastupitelstvo   města    Rosice   bere na vědomí  Zprávu  o činnosti Rady města Rosice č. 62/2021 

až č. 66/2021. 

 

Bod č. 12 

Usnesení č. 12a/19/ZM/2021: 

Zastupitelstvo města Rosice bere na vědomí návrh na pořízení změny Územního plánu Rosice 

podaný společností Investate Rosice, s.r.o., se sídlem Kalvodova 931/27a, 602 00  Brno,   IČ: 

05079624 (dále jen „navrhovatel“), a stanovisko pořizovatele Územního plánu Rosice a schvaluje 

v souladu s ustanovením § 6 odst. 5 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) pořízení Změny č. 1 

Územního plánu Rosice na návrh navrhovatele v souladu s ustanovením § 44 písm. d) stavebního 

zákona.  

Hlasování: pro  10 (p. Vybíral, Ing. Sůkal, Mgr. Pexa, p. Mecerod, Ing. Klíma, p. Volánek, Mgr. 

Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. Šoltésová) – proti 2 (Bc. Ženožička, pí Ludwigová) – 

zdržel se 2 (PaedDr. Kroupová, Ing. Horký, Ph.D.) 

 

Usnesení č. 12b/19/ZM/2021: 

Zastupitelstvo města Rosice souhlasí s pořízením Změny č. 1 Územního plánu Rosice zkráceným 

postupem, dle ustanovení § 55a a § 55b stavebního zákona.   

Hlasování: pro 12 (p. Vybíral, Ing. Sůkal, Ing. Horký, Ph.D., PaedDr. Kroupová, Mgr. Pexa, p. 

Mecerod, Ing. Klíma, p. Volánek L., Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. Šoltésová)  

– proti 1 (Bc. Ženožička)  – zdržel se 1 (pí Ludwigová) 

 

Usnesení č. 12c/19/ZM/2021: 
Zastupitelstvo města Rosice, v souladu s ustanovením § 45 odst. 4 stavebního zákona, podmiňuje 

pořízení Změny č. 1 Územního plánu Rosice úhradou nákladů na pořizovatelskou činnost 

navrhovatelem a dále povinností navrhovatele si zajistit a uhradit veškeré náklady spojené 

s projekčním zpracováním Změny č. 1 Územního plánu Rosice, tj. zpracovatelská činnost, 

vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území a vyhotovení úplného znění Územního plánu Rosice 

po vydání Změny č. 1, včetně kompletních tisků ve 4 vyhotoveních a předání dat v elektronické 

podobě v pdf a vektorových formátech. 

Hlasování: pro 12 (p. Vybíral, Ing. Sůkal, Ing. Horký, Ph.D., PaedDr. Kroupová, Mgr. Pexa, p. 

Mecerod, Ing. Klíma, p. Volánek L., Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. Šoltésová)  

– proti 1 (Bc. Ženožička)  – zdržel se 1 (pí Ludwigová) 

 

Usnesení č. 12ca/19/ZM/2021: 
Zastupitelstvo města Rosice pověřuje starostku města Rosice uzavřením Smlouvy o úhradě nákladů 

spojených s pořizovatelskou činností mezi navrhovatelem a městem Rosice.  

Hlasování: pro 12 (p. Vybíral, Ing. Sůkal, Ing. Horký, Ph.D., PaedDr. Kroupová, Mgr. Pexa, p. 

Mecerod, Ing. Klíma, p. Volánek L., Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. Šoltésová)  

– proti 1 (Bc. Ženožička)  – zdržel se 1 (pí Ludwigová) 

 

Usnesení č. 12d/19/ZM/2021: 
Zastupitelstvo města Rosice určuje pro spolupráci s pořizovatelem na pořízení Změny č. 1 

Územního plánu Rosice zastupitele Ing. Petra Klímu.  



Hlasování: pro 12  (p. Vybíral, Ing. Sůkal, Ing. Horký, Ph.D., PaedDr. Kroupová, Mgr. Pexa, p. 

Mecerod, Ing. Klíma, p. Volánek L., Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. Šoltésová)  

– proti 0 – zdržel se 2 (Bc. Ženožička, pí Ludwigová) 

 

Bod č. 13  

Usnesení č. 13/19/ZM/2021: 
Zastupitelstvo města Rosice schvaluje Závěrečný účet města Rosice (celoroční hospodaření města) 

za rok 2020, a to bez výhrad. 

Hlasování: pro 13 (p. Vybíral, Ing. Sůkal, Ing. Horký, Ph.D., PaedDr. Kroupová, Mgr. Pexa, p. 

Mecerod, Ing. Klíma, p. Volánek L., Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Mr. Šoltésová, Bc. Ženožička, 

pí Ludwigová)  – proti 0 – zdržel se 0 – nehlasoval 1 (Ing. Švihálek) 

 

Bod č. 14 

Usnesení č. 14/19/ZM/2021: 
Zastupitelstvo města Rosice schvaluje  účetní závěrku města Rosice sestavenou  k  31.12.2020, 

schvaluje  výsledek hospodaření hlavní činnosti ve výši   24.455.897,77Kč,   schvaluje   výsledek  

hospodaření  ekonomické   činnosti   ve výši 6.338.815,86 Kč a  schvaluje převod výsledku 

hospodaření ekonomické činnosti za rok 2020 do činnosti hlavní.  

 

Bod č. 15 

Usnesení č. 15/19/ZM/2021: 

Zastupitelstvo města Rosice schvaluje  Střednědobý výhled rozpočtu města Rosice 2023-2024. 

 

Bod č. 16 

Usnesení č. 16/19/ZM/2021: 

Zastupitelstvo města Rosice schvaluje poskytnutí finančního daru neinvestičního charakteru 

Římskokatolické farnosti Rosice u Brna, Kostelní 10, 665 01 Rosice, IČ: 494 60 498, ve výši 

149.000 Kč, na dokončení opravy hlavního oltáře v kapli Nejsvětější Trojice v Rosicích. 

Hlasování: pro 10 (p. Vybíral, Ing. Sůkal, PaedDr. Kroupová, Ing. Klíma, p. Volánek, Mgr. 

Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. Šoltésová, pí Ludwigová)  – proti 1 (Bc. Ženožička) – 

zdržel se 3 (Ing. Horký, Ph.D., Mgr. Pexa, p. Mecerod) 

 

Bod č. 17 

Usnesení č. 17a/19/ZM/2021: 

Zastupitelstvo města Rosice bere na vědomí rozpočtové opatření č. 5/2021 a 6/2021. 

 

Usnesení č. 17b/19/ZM/2021: 

Zastupitelstvo města Rosice schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2021 se změnami v řádcích oproti 

předloženému podkladu: 

Příjmy: 

Pol.  3111  Prodej pozemků       +  2 504 300  Kč 

Výdaje: 

§  3330   Finanční dar  - Římskokatolická farnost        +     149 000  Kč 

§  6399   Daně, poplatky, náhrady                                        +     434 600  Kč 

§  6409   Rezerva                                                                  +  1 920 700  Kč 

 

Bod č. 18 

Usnesení č.18/19/ZM/2021: 

Zastupitelstvo města Rosice schvaluje Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o zajištění činnosti 

obecní policie na územní města Zbýšov, uzavřené dne 21.03.2017, mezi městem Zbýšov, se sídlem 

Masarykova 248, 664 11 Zbýšov, IČ: 00282928 a městem Rosice. 



Hlasování: pro 13 (Ing. Sůkal, Ing. Horký, Ph.D., PaedDr. Kroupová, Mgr. Pexa, p. Mecerod, Ing. 

Klíma, p. Volánek L., Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. Šoltésová, Bc. Ženožička, 

pí Ludwigová)  – proti 0 – zdržel se 1 (p. Vybíral) 

 

Bod č. 19 

Usnesení č.19a/19/ZM/2021: 
Zastupitelstvo města Rosice ruší Jaroslavu Hudzieczkovi, pověření k plnění vyhrazených úkolů při 

řízení strážníků Městské policie Rosice, a to s účinností od 25.06.2021. 

 

Usnesení č.19b/19/ZM/2021: 
Zastupitelstvo města Rosice pověřuje plněním vyhrazených úkolů při řízení strážníků Městské 

policie Rosice, vymezených v příloze usnesení, Ing. Petra Šrámka, a  to s účinností od 25.06.2021. 

 

Bod č. 20 

Usnesení č.20/19/ZM/2021: 
Zastupitelstvo města Rosice bere na vědomí informace o připravovaných úpravách projektu pro 

realizaci stavby „Rosice-zátoka“. 

 

Bod č. 21 – bez usnesení 

 

Bod č. 22  

Usnesení č. 22/19/ZM/2021: 

Zastupitelstvo města Rosice  bere na vědomí Pracovní plán Rady města Rosice a Zastupitelstva 

města Rosice na období II. pololetí 2021. 

 
Přítomni: p. Vybíral, Ing. Sůkal, PaedDr. Kroupová, Ing. Horký Ph.D., p. Mecerod, p. Volánek L., Mgr. Trojanová, Bc. 

Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. Šoltésová, Bc. Ženožička, pí Ludwigová, Ing. Klíma, Mgr. Pexa 

Omluveni:  - p. Chalupa MBA, p. Volánek St., pí Vyhnalíková 
 

Poznámka: 

Pokud není uvedeno jinak, je usnesení schváleno všemi hlasy přítomných zastupitelů. 

 

 

 

 

(otisk razítka) 

…………………………   

Mgr. Andrea Trojanová  v. r.  

starostka města Rosice 

 

 

Podpisy členů návrhové komise: 

Mgr. Šoltésová v. r. 

pí Ludwigová v. r. 

p. Mecerod v. r.  


